

Referat
for møde i Reerslev Menighedsråd
onsdag d. 1-9 2021 kl. 19.00
i konfirmandstuen

Afbud fra: Pernille

		BEMÆRKNING
	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
	Formanden	<p>Info fra konsultations-runde med provstiet: Lene har informeret om prioriteringerne: 1. Nye vinduer i forpagterboligen, 2. diverse småting i præsteboligen, kampestensmuren omkring den gamle kirkegård.</p> <p>Info fra budgetsamråd: Lene har informeret.</p> <p>Anmodning fra Pernille: menighedsrådet, med undtagelse af Lene Thamm, imødekommer Pernilles anmodning om at udtræde af rådet.</p> <p>Henvendelse ang. laden: et flertal i menighedsrådet har besluttet ikke at imødekomme henvendelsen ang. laden.</p>
	Økonomi	Info fra Ras (regnskabs- og administrationskontoret): Jesper Fog, Helle Christensen, Preben Rasmussen og Lotte Corfixen er valgt til bestyrelse for Ras. Flemming Deleuran og Lene Thamm er valgt som suppleanter til bestyrelsen.
	Aktiviteter	Høstgudstjeneste: Børnehavebørnene har fået en invitation, og de har malet billeder til kirken til gudstjenesten . Der bliver – efter gudstjenesten - aktiviteter for børn på kirkevænget, samt pølsevogn og slush-ice + øl og vand.
	Kirke og kirkegård	<p>Bord og bænke på kirkevænget. Der bestilles 3 bænkesæt hos Kaj Poppel til levering foråret 2022. Samlet pris: 14.250 kr..</p> <p>Kend dit menighedsråd og din kirke: Helle og Hanne arbejder med nogle tanker om, hvordan kirken kan være åben i nogle perioder.</p>

		<p>Kirken er grøn: Helle undersøger muligheden for at placere et par krukker med blomster el. lign. Ved kirkedøren.</p> <p>Kirkegårdsvedtægter: der skal udarbejdes nye kirkegårdsvedtægter inden slutningen af december.</p> <p>Genforhandling af kirkeweb: processen er forsat i gang.</p> <p>Graverkontrakt: der har været møde med Leif Juhl og der skal holdes et nyt møde 14/10.</p> <p>Graverkontor: det er besluttet at graverkontoret skal istandsættes indvendig.</p> <p>Skel-linje omkring kirkegård: Hann og Jørn undersøger skel-forholdet.</p>
	Præstegård og forpagterbolig	
	Præsterne	
	Kirkevæрге	
	Eventuelt	
	Kaffe	Kamma
	Næste møde	6. oktober 2021

Lene Thamm, formand

Helle Vejsnæs, næstformand og kontaktperson

Kamma Hvenegaard, kasserer

Pernille Pagh, aktiviteter, valgbestyrelse